РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №3558 ОТ14.10.2013
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 26.04.2010
№ 1187 «Об утверждении перечня лиц,
ответственных за своевременное
внесение изменений в муниципальные
правовые акты городского округа город
Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.04.2010 № 1187  «Об утверждении перечня лиц, ответственных за своевременное внесение      изменений в муниципальные правовые акты городского округа город Сургут» (с изменениями от 19.08.2010 № 2648, 11.11.2010 № 3388, 28.03.2011 № 629, 28.12.2011 № 4018, 29.12.2011 № 4042, 30.12.2011 № 4110, 24.02.2012 № 402, 03.04.2012 № 822, 24.04.2012 № 1099, 03.05.2012 № 1175, 12.07.2012 № 1940, 19.10.2012 № 3122, 06.11.2012 № 3374, 23.11.2012 № 3611, 24.01.2013 № 200, 31.01.2013 № 308, 01.03.2013 № 671, 12.04.2013 № 1304, 28.05.2013 № 1810,  29.05.2013 № 1844, 16.07.2013 № 2492, 26.07.2013 № 2660, 06.08.2013 № 2749,  09.08.2013 № 2820, 10.09.2013 № 3170, 16.09.2013 № 3223) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:

1.1. Строки 417, 429 исключить.

1.2. В строках 418 – 420 слова «В.И. Микуляк» заменить словами                    «О.Н. Колегова».

1.3. В строках 465, 466 слова «В.А. Амелина» заменить словами                 «Н.Л. Красильникова».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

                                     Д.В. Попов